
UCHWAŁA NR XXXIII/274/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Kożuchów 
w roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 713 z późn. zm)1),  w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 624)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kożuchów na rok 2021: Kąpielisko 

Glinianki, ul. Moniuszki, 67-120 Kożuchów. 

2. Opis lokalizacji kąpieliska stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. W roku 2021 określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Kożuchów na okres od 

28 czerwca do 29 sierpnia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/274/21 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Opis granicy kąpieliska Glinianki w Kożuchowie ul. Moniuszki (dz. nr 646/6) 

1. Miejsce wyznaczone bojami do kąpieli, strefa dla nie umiejących pływać – CZERWONE 
BOJE 1,2 m głębokości; 

2. Miejsce wyznaczone bojami do kąpieli, strefa dla umiejących pływać – ŻÓŁTE BOJE 1,3-
4 m głębokości; 

3. Granica Kąpieliska – punkty 1, 2, 3, 4. 
Linia brzegowa (zielona linia) na długości 25 m 

4. Współrzędne geograficzne punktów załamania granic kąpieliska: 
1. 514424,19” 153604,11” 
2. 514424,27” 153603,46” 
3. 514425,06” 153603,71” 
4. 514424,97” 153604,23”





UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne (Dz. U. z 2021 r., poz.

624) rada gminy określa w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego do dnia 20 maja

sezon kąpielowy, który obejmuje okres od 1 lipca do 31 sierpnia oraz wykaz kąpielisk na terenie

gminy. Na podstawie art.37 ust.3 cyt. ustawy Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kożuchowie

złożył wniosek wraz z wymaganymi załącznikami do Burmistrza Kożuchowa o umieszczenie

kąpieliska Glinianki w wykazie kąpielisk. Jako organizatora kąpieliska we wniosku wskazano

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kożuchowie.

Złożony wniosek spełnia wszystkie wymogi formalne określone w art. 37 ust. 4 i ust. 5 ustawy

Prawo wodne zatem zasadne jest wyrażenie przez Radę Miejską w Kożuchowie zgody na

utworzenie kąpieliska.


		2021-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




